UBND XÃ ĐIỆN BÀN TÂY

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Điện Bàn Tây, ngày          tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả điểm xét tuyển vòng 2 tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện công

việc chuyên môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập

xã Điện Bàn Tây, năm học 2025 - 2026

Căn cứ Công văn số 1508/SNV-XDCQ ngày 20/8/2025 của Sở Nội vụ thành

phố Đà Nẵng về việc tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên

môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND xã Điện Bàn

Tây về tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ

tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập trên địa bàn xã Điện Bàn Tây, năm

học 2025-2026;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-HĐTD ngày 04/9/2025 của Hội đồng tuyển dụng

hợp đồng lao động triệu tập Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển và một số nội

dung về công tác tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn,

nghiệp vụ ngành giáo dục và đào tạo, xã Điện Bàn Tây (Vòng 2) – Kiểm tra về trình

độ hiểu biết chung và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ;

Theo danh sách thí sinh tham dự vòng 2 xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP vào ngày 06/9/2025;

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn,

nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập xã Điện Bàn Tây, năm

học 2025 - 2026 thông báo kết quả điểm xét tuyển tuyển vòng 2 tuyển dụng hợp

đồng lao động năm học 2025 - 2026, như sau:

1. Kết quả điểm xét tuyển: (Có danh sách kèm theo).

2. Xác định người trúng tuyển

a. Người trúng tuyển hợp đồng lao động làm chuyên môn, nghiệp vụ phải có

đủ các điều kiện sau:

+ Có kết quả điểm kiểm tra năng lực tại vòng 2 đạt từ 50 điểm trở lên.

+ Có số điểm vòng 2 cao hơn lấy theo thứ tự điểm từ cao xuống thấp trong

chỉ tiêu được tuyển dụng của từng vị trí việc làm.

b. Trường hợp có từ 02 người trở lên có tổng số điểm vòng 2 bằng nhau ở chỉ

tiêu hợp đồng cuối cùng của vị trí hợp đồng cần tuyển thì được ưu tiên theo thứ tự

như sau:

+ Người đã từng hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP.

+ Người có nơi thường trú ở địa phương nơi trụ sở nhà trường có nhu cầu

tuyển dụng hợp đồng.

+ Người có trình độ đào tạo cao hơn (đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm).

+ Người có kết quả học tập cao hơn.

+ Nếu sử dụng các thứ tự ưu tiên trên vẫn không xác định được người trúng

tuyển thì Chủ tịch UBND xã quyết định lựa chọn người trúng tuyển hợp đồng.

c. Đối với vị trí việc làm không có người đăng ký dự tuyển, Chủ tịch UBND xã

quyết định việc tuyển dụng theo quy định.

d. Người không trúng tuyển hợp đồng lao động không được bảo lưu kết quả.

Trên đây là Thông báo kết quả điểm xét tuyển tuyển vòng 2 tuyển dụng hợp

đồng lao động năm học 2025 - 2026. Thông báo này được đăng tải trên cổng thông

tin điện tử xã Điện Bàn Tây tại địa chỉ: https://dienbantay.danang.gov.vn/; niêm yết

tại UBND xã để các cơ quan, đơn vị và thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố (b/c);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TTrvhxh.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND

Võ Như Phong

https://dienbantay.danang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:02:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Như Phong<phongvn2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:04:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỆN BÀN TÂY<ubndxadienbantay@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:04:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỆN BÀN TÂY<ubndxadienbantay@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:04:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỆN BÀN TÂY<ubndxadienbantay@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!